
Uchwała Nr XXXIX/909/2002 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 10 lipca 2002 roku. 
 
w sprawie: zmian w budżecie miasta na prawach powiatu - Gliwice na 2002 r. poprzez zmniejszenie limitu 
wydatków na zadaniach inwestycyjnych ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym i zmiany przeznaczenia 
tych środków oraz przeniesienia wydatków między działami. 
 
 

Działając na podstawie art. 35 ust. l ustawy z dnia 10 maja 1990 r. -przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych / Dz. U. Nr 32 poz. 191 z późn. zm./, art. 
110 ust. 4 i art. 128 ust. 2 pkt. l ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 155 poz. 
1014 z późn. zm./ oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i 6, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / Dz. 
U. Nr 142 z 2001r., poz. 1591 z póź. zm./. 

 
 

- Rada Miejska w Gliwicach na wniosek Zarządu Miasta 

uchwala: 
 
 
l. W załączniku m 2a i 2b do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXIV/778/2002 z dnia 17 stycznia 2002r. w sprawie 
budżetu miasta na prawach powiatu Gliwice na 2002r. zmniejszyć limity zadań inwestycyjnych pn.: 
 
"Budowa Południowo -Zachodniej Obwodnicy Miasta" o kwotę 4.730.000,- 
"Rozbudowa Palmiarni Miejskiej" o kwotę 950.000,- 
 
2. Środki przeznaczyć na: 
- remonty dróg i zakup urządzeń do utrzymania i konserwacji terenów zielonych 
w mieście, - 4.810.000,- 
- adaptacja obiektów komunalnych przy ul. Bojkowskiej - 100.000,- 
 
3. Dokonać przeniesień środków w budżecie miasta na prawach powiatu - Gliwice na 2002r. poprzez 
przeniesienie wydatków między działami : 
 
Zmniejszyć o kwotę 770.000,- 
W zad. Nr 14  
w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
rozdz. 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
§ 6050/08/IR - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Palmiarnia Miejska 
"Docelowa kotłownia rezerwowa - realizacja"  
 
Zwiększyć o kwotę 770.000,- 
W zad. Nr4 
w dziale 600 -Transport i łączność 770.000,- 
rozdz. 60016 -Drogi publiczne gminne 
§ 4270 - Zakup usług remontowych 
 
4. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta. 
 
5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 
 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 
 

Uzasadnienie 
 

    Zmian w budżecie poprzez zmniejszenie limitu wydatków na zadaniach inwestycyjnych dokonuje się w związku 
z awaryjnym remontem skrzyżowania ulic: Świętojańskiej, Jana Śliwki i Toszeckiej oraz ul. Bohaterów Getta 
warszawskiego na odcinku od ul. Zwycięstwa do ul. toszeckiej, zakupem urządzeń do utrzymania i konserwacji 
terenów zielonych w mieście oraz zagospodarowaniem terenów i obiektów po byłej Kopalni węgla Kamiennego 



"Gliwice" z przeznaczeniem na utworzenie niepaństwowej uzcelni zawodowej pn. Gliwicka Wyższa Szkoła 
Administracji i Przedsiebiorczości. Przeniesień między działami dokonuje się w celu zabezpieczenia środków 
na bieżące remonty dróg gminnych. 
 


